
                                               AΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΡ. ΠΡΩΤ:   3682/   16-4-2018
ΑΠΟΚ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΜΘ         
ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ    Γ 38   / 2018

ΘΕΜΑ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της παροχής υπηρεσιών  δείπνου
στα  πλαίσια συνδιοργάνωσης  του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου
Συνεδρίου   μεταξύ  του  Δήμου  Διδυμοτείχου  και  του   Ελληνικού
Διαδημοτικού Δικτύου “Υγειών Πόλεων”  στο Διδυμότειχο.

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

               Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και
120.

2. Τις διατάξεις του αρθρ. 58 του Ν. 3852 /2010 (ΦΕΚ 87 τΑ' 2010) <<Νέα
Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

3. Τις διατάξεις της παρ. 2β του αρθρ. 2  του  Π.Δ. 80/2016

4. Τις υπ΄αριθμ.  26/2018  και  90/2018  αποφάσεις  του  Δημοτικού
Συμβουλίου , σύμφωνα με τις οποίες εγκρίθηκε η συνδιοργάνωση του
14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου  του  Ελληνικού  Διαδημοτικού
Δικτύου  “Υγειών  Πόλεων”  μεταξύ  του  Δήμου  Διδυμοτείχου  &  του
Ε.Δ.Δ.Υ.Π.Π.Υ  και  διατέθηκαν  οι  πιστώσεις  που  βαρύνουν τον  ΚΑ
02.00.6442.01 από ιδίους πόρους

5. Την υπ΄αριθ. 3615 /2018  πρόσκληση του Δήμου μας.

6. Την   τεχνική  περιγραφή  της  υπό  εκτέλεση  προμήθειας  -υπηρεσίας
όπως αναγράφεται παρακάτω.

7. Την οικονομική προσφορά που κατατέθηκε.
8. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσίας δείπνου .
9. Την υπ αριθμ. 182/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α)  Εγκρίνει  την  εκτέλεση   της  παροχής  υπηρεσιών  δείπνου στα  πλαίσια
συνδιοργάνωσης  του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου   μεταξύ  του

ΑΔΑ: 6193Ω9Τ-5Α8



Δήμου  Διδυμοτείχου  και  του   Ελληνικού  Διαδημοτικού  Δικτύου  “Υγειών
Πόλεων”  στο Διδυμότειχο.

Β) Εγκρίνει  την τεχνική περιγραφή σύμφωνα με την οποία προβλέπεται  η
ανάθεση  παροχής  υπηρεσιών  -  εργασιών  και  προμηθειών  για  την
πραγματοποίηση  του 14ου Ετήσιου Πανελληνίου Συνεδρίου του Δικτύου «
Υγειών  Πόλεων»  στο  Διδυμότειχο.   Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισμός  της
δαπάνης για την εκτέλεση των παρακάτω παροχών υπηρεσιών – εργασιών
και  προμηθειών,  έπειτα  από  διενεργηθείσα  έρευνα  στην  αγορά,
διαμορφώνεται  στο   στο  ποσό των  3.720,00 € συμπεριλαμβανομένου  του
ΦΠΑ και λοιπών φόρων και προέρχεται από δημοτικούς πόρους και βαρύνει
τον Κ.Α. 02.00.6442.01 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο
«Συνδιοργάνωση  του  14ου Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου  του  Δικτύου
Υγειών  Πόλεων  ,  «Αλλάζοντας  τις  πόλεις  αλλάζουμε  τον  κόσμο»  και
εγγεγραμμένη δαπάνη 24.800,00 €. 

Αναλυτικότερα  για  την  πραγματοποίηση  του  14ου Ετήσιου  Πανελληνίου
Συνεδρίου του Δικτύου « Υγειών Πόλεων»  απαιτούνται τα παρακάτω:

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ

 

1.1. Παροχή Γεύματος

Παράθεση  δείπνου έως  200 ατόμων,  στις 20 Απριλίου 2018 και ώρα  20.00
μμ, στο Βυζαντινό Μουσείο Διδυμοτείχου, στα πλαίσια της συνδιοργάνωσης
του  14ου  Ετήσιου  Πανελληνίου  Συνεδρίου  του  Δικτύου   Υγειών  Πόλεων ,
«Αλλάζοντας τις πόλεις αλλάζουμε τον κόσμο» .

Η αναφορά θα είναι αναλυτική ως προς  μενού και θα περιλαμβάνει:

Κυρίως  πιάτο  (  σαρμαδάκι,  λαχανοντολμαδάκι,  χωριάτικο  λουκάνικο,  ρολό
μοσχάρι)

Πατάτες τηγανητές & πιλάφι

Σαλάτα ( πράσινη & χωριάτικη)

Φέτα ( πιατέλες με τυριά, καβουρμά με αυγά & καβουρμά με κασέρι )

Αναψυκτικά  (   τύπου  cola-Πορτοκαλάδα-Λεμονάδα  )–Κρασί(  Λευκό  –
Κόκκινο)-Ούζο-Τσίπουρο.

Νερό

1 είδος επιδόρπιου ( εκλεράκι)-Φρούτα.

 Σέρβις  3ων  ατόμων,  δέκα   (10)  Σταντ  με   σκαμπό  και  δεκαπέντε  (15)
ροτόντες,  οχτώ (8) σόμπες μανιτάρια ( αν ο καιρός το απαιτεί).

ΑΔΑ: 6193Ω9Τ-5Α8



 Η  φροντίδα  του   χώρου   πριν  και  μετά  το  τέλος  της  δεξίωσης   είναι
υποχρέωση του αναδόχου. 

            Η ποιότητα των υλικών για την παρασκευή των εδεσμάτων ( η οποία
δύναται να τεκμηριωθεί με κάθε πρόσφορο τρόπο) αποτελεί στοιχείο που θα
ληφθεί υπόψη κατά την αξιολόγηση. 

            Σε περίπτωση που ο καιρός είναι ακατάλληλος, η  παράθεση  του
δείπνου θα γίνει  σε  κλειστή   αίθουσα  κατάλληλα διαμορφωμένη και  είναι
υποχρέωση του αναδόχου να τη παρέχει.

Β. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ Ενδεικτικ
ός

αριθμός
ατόμων

Ενδεικτικ
ή Τιμή

μονάδος

ΑΞΙΑ CPV

1. Παροχή Γεύματος 
Συνέδρων & προ-
σκεκλημένων  
Κυρίως πιάτο ( σαρ-
μαδάκι, λαχανοντολ-
μαδάκι, χωριάτικο 
λουκάνικο, ρολό μο-
σχάρι)
Πατάτες τηγανίτες  &
πιλάφι
Σαλάτα ( πράσινη &
χωριάτικη)
Φέτα (  πιατέλλες με
τυριά,  καβουρμά  με
αυγά & καβουρμά με
κασέρι )
Αναψυκτικά ( τύπου 
cola-Πορτοκαλάδα-
Λεμονάδα –
Κρασί( Λευκό – Κόκ-
κινο)-Ούζο-Τσίπου-
ρο.
Νερό
1 είδος επιδόρπιου (
εκλεράκι)-Φρούτα.

200 15,00€ 3.000,00€

55320000-9
Υπηρεσίες

παροχής
γευμάτων

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 3000,00€

ΦΠΑ 24% 720,00€

ΣΥΝΟΛΟ 3.720,00€

Η αναφερόμενη τιμή διαμορφώθηκε μετά από έρευνα που έκανε η υπηρεσία
στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.

ΑΔΑ: 6193Ω9Τ-5Α8



Ο   ενδεικτικός  προϋπολογισμός  της   δαπάνης  ανέρχεται  στα  3.720,00  €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας παροχής δείπνου  στον: 

α) κ. Γκατσιούδη Ευστράτιο,κέντρο διασκέδασης, ταβέρνα, ενοικίαση τραπ/
καθισμάτων,  Αγ.  Παρασκευής  38,  Διδ/χο,  ΑΦΜ  046627938,  Δ.Ο.Υ.
Ορεστιάδος, τηλ. 2553022274, έως του ποσού των 3.598,48 ευρώ με ΦΠΑ
24% ( με ενδεικτικό αριθμό συμμετεχόντων 200 ατόμωνΧ14,51€ /άτομο πλέον
ΦΠΑ 24%)   ).

    Η παροχή θα περιλαμβάνει την υπηρεσία δείπνου όπως αυτή αναφέρεται
στην μελέτη της υπηρεσίας.

Δ. Ο χρόνος περαίωσης της  υπηρεσίας  ορίζεται  την 20η Απριλίου 2018.

Ε. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας συνολικού ποσού των  3.598,48  €  με
ΦΠΑ 24% θα γίνει με την έκδοση  εντάλματος πληρωμής, μετά την παραλαβή
της   από  την  από  την  αρμόδια  επιτροπή  και  την  υποβολή  ισόποσου
εξοφλητικού τιμολογίου.

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΧΟΥ

                                                ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΔΑ: 6193Ω9Τ-5Α8


		2018-04-16T12:23:58+0300
	Athens




